
Palau de les Arts Reina Sofia, 
Fundació de la Comunitat Valenciana

Palau de les Arts Reina Sofia, 
Fundació de la Comunitat Valenciana

RESOLUCIÓ de 10 de juny de 2022, del director general 
del Palau de les Arts Reina Sofia, Fundació de la Comu-
nitat Valenciana, per la qual es dona publicitat al resultat 
final de la convocatòria del procés selectiu per a cobrir, 
com a personal laboral fix, llocs de treball de l’Orques-
tra de la Comunitat Valenciana (violoncel), en torn lliu-
re i mitjançant el sistema d’oposició, corresponents a les 
ofertes d’ocupació pública de l’entitat de 2019 i 2020. 
[2022/5657]

RESOLUCIÓN de 10 de junio de 2022, del director 
general del Palau de les Arts Reina Sofía, Fundació de 
la Comunitat Valenciana, por la que se da publicidad al 
resultado final de la convocatoria del proceso selectivo 
para la cobertura, como personal laboral fijo, de puestos 
de trabajo de la Orquestra de la Comunitat Valenciana 
(violonchelo), en turno libre y mediante el sistema de opo-
sición, correspondientes a las ofertas de empleo público 
de la entidad de 2019 y 2020. [2022/5657]

La Resolución de 28 de febrero de 2022, del director general del 
Palau de les Arts Reina Sofía, Fundació de la Comunitat Valenciana, 
da publicidad a la convocatoria del proceso selectivo para la cobertura, 
como personal laboral fijo, de puestos de trabajo de la Orquestra de la 
Comunitat Valenciana (flauta, trompa, trompeta y violonchelo), en turno 
libre y mediante el sistema de oposición, correspondientes a las ofertas 
de empleo público de la entidad de 2019 y 2020.

Realizado el proceso de audición del instrumento de violonchelo 
principal, llevado a cabo el 30 de mayo de 2022, y habiéndose publica-
do los listados definitivos del resultado de este, de conformidad con el 
punto 8.2 de la convocatoria referenciada y en virtud de las facultades 
otorgadas por el artículo 25.i de los Estatutos del Palau de les Arts y 
autorización de la oferta de empleo público por la Dirección General 
de Presupuestos en fecha 27 de diciembre de 2029 y 18 de febrero de 
2020, resuelvo:

Primero y único
Aprobar la relación de las personas aspirantes que han alcanzado 

la puntuación mínima de 4 en la fase de oposición (nota de corte para 
considerar la superación del presente proceso selectivo), ordenada por 
puntuación de mayor a menor, siendo considerada la persona selec-
cionada para ocupar el puesto objeto de la convocatoria del puesto de 
violonchelo principal, la que ha obtenido la puntuación más alta por el 
orden correspondiente, y siempre y cuando la puntuación de la fase de 
oposición obtenida es igual o superior a 7 puntos.

València, 10 de junio de 2022.– El director general: Jorge Juan 
Culla Bayarri.

VIOLONCHELO PRINCIPAL

Núm. 
Expediente Apellidos Nombre Puntuación

1 2389** Bolón Edo Salvador 8 Seleccionado

La Resolució de 28 de febrer de 2022, del director general del Palau 
de les Arts Reina Sofia, Fundació de la Comunitat Valenciana, dóna 
publicitat a la convocatòria del procés selectiu per a la cobertura, com a 
personal laboral fix, de llocs de treball de l’Orquestra de la Comunitat 
Valenciana (flauta, trompa, trompeta i violoncel), en torn lliure i mit-
jançant el sistema d’oposició,  corresponents a les ofertes d’ocupació 
pública de l’entitat de 2019 i 2020.

Realitzat el procés d’audició de l’instrument de violoncel principal, 
dut a terme el 30 de maig de 2022, i havent-se publicat els llistats defi-
nitius del resultat d’aquest, de conformitat amb el punt 8.2 de la convo-
catòria referenciada i en virtut de les facultats atorgades per l’article 25.i 
dels Estatuts del Palau de les Arts i autorització de l’oferta d’ocupació 
pública per la Direcció General de Pressupostos en data 27 de desembre 
de 2029 i 18 de febrer de 2020, resolc:

Primer i únic
Aprovar la relació de les persones aspirants que han aconseguit la 

puntuació mínima de 4 en la fase d’oposició (nota de tall per a conside-
rar la superació del present procés selectiu), ordenada per puntuació de 
major a menor, sent considerada la persona seleccionada per a ocupar el 
lloc objecte de la convocatòria del lloc de violoncel principal, la que ha 
obtingut la puntuació més alta per l’ordre corresponent, i sempre que la 
puntuació de la fase d’oposició obtinguda és igual o superior a 7 punts.

València, 10 de juny de 2022.– El director general: Jorge Juan Culla 
Bayarri.

VIOLONCEL PRINCIPAL

Núm. 
Expedient Cognoms Nom Puntuació

1 2389** Bolón Edo Salvador 8 Seleccionat


		2022-06-16T14:32:00+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




